
Уполномоченный по правам человека в РСО-Алания 

Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

за период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г. 

 
№ 

п/п 
Фамилия и инициалы 

лица, чьи сведения 

размещаются 

Должность Объекты недвижимости, находящиеся в собственности Объекты недвижимости, находящиеся 

в пользовании 
Транспортные 

средства 

(вид, марка) 

Декларирова

нный 

годовой 

доход (руб.) 

Сведения об источниках 

получения средств, за счет 

которых совершена сделка 

(вид приобретенного 

имущества) 

вид 

объекта 
вид 

собственности 
площадь 

(кв.м) 
страна 

расположени

я 

вид объекта площадь 

(кв.м.) 
страна 

расположени

я 
1 Цгоев Т.В. Уполномоченный 

по правам человека 

в Республике 

Северная 

Осетия-Алания 

Земельный 

участок  

 

Земельный 

участок  

 

Земельный 

участок  

 

 

 Квартира 

 

 

 

Нежилое 

помещение 

Индивидуальная 

 

 

Индивидуальная 

 

 

Индивидуальная 

 

 

 

Общая долевая 

(1/3) 

 

 

Индивидуальная  

1001,0 

 

 

364,0 

 

 

600,0 

 

 

 

57,8 

 

 

 

30,1 

Россия 

 

 

Россия 

 

 

     Россия 

 

 

 

     Россия 

 

 

 

    Россия 

 

Жилой дом 

 

 

Земельный 

участок  

 

 

Жилой дом 

 

 

Земельный 

участок  

 

 

Земельный 

участок 

70,2 

 

 

  1914,0 

 

 

 

  62,7 

 

 

  341,0 

 

 

 

472,0 

Россия 

 

 

   Россия 

 

 
 

   Россия 

 

 

   Россия 

 
 

   Россия 

 

 906 724,08  

2. супруга  Жилой дом 

 

Земельный 

участок  

 

 

Индивидуальная 
 
Индивидуальная 

 

62,7 

 
  341,0 

 

Россия 

 
   Россия 

 

Жилой дом 
 

 

Земельный 

участок  

 

 

 Земельный 

участок  

 

Земельный 

участок  

 

Земельный 

участок  

67,2 

 

 

  446,0 

 

 

 

  1001,0 

 

 

  364,0 

 

 

  600,0 

 

Россия 

 
    Россия 

 

 

 

    Россия 

 

 

    Россия 

 

 

    Россия 

 

 474 408,32  

3. Несовершеннолетний 

ребенок 
 Квартира Общая долевая 

(1/3) 

 

57,8 

 
Россия 

 
Земельный 

участок  

 

 

Земельный 

участок  

1001,0 

 

 
  364,0 

 

   Россия 

 

   
  Россия 

 

   



 
Земельный 

участок  
 

 

Жилой дом 

 

 

Земельный 

участок  

   

 

  600,0 

 

 
   62,7 

 
 

  341,0 

 

 
   Россия 

 

 
  Россия 

 
 

   

    Россия 

 
4. Несовершеннолетний 

ребенок 
 Квартира Общая долевая 

(1/3) 

 

57,8 

 
Россия 

 
Земельный 

участок  

 

 Земельный 

участок 

 
Земельный 

участок  
 
Жилой дом 

 
 Земельный 

участок  

1001,0 

 

 
 364,0 

 
  600,0 

 

 
  62,7 

 
341,0 

 

Россия 

 

 
   Россия 

 
   Россия 

 

    
   Россия 

 
   Россия 

 

   

 


