Уполномоченный по правам человека в РСО-Алания Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за период с 1 января 2020 г. по 31 декабря 2020 г.

№ п/п	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются	Должность	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности				Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании			Транспортные средства	Декларирова нный	Сведения об источниках получения средств, за счет
			вид объекта	вид собственности	площадь (кв.м)	страна расположени я	вид объекта	площадь		(вид, марка)	годовой доход (руб.)	которых совершена сделка (вид приобретенного имущества)
1	Цгоев Т.В.	Уполномоченный по правам человека в Республике	участок	Индивидуальная	1001,0	Россия	Жилой дом	70,2	Россия		906 724,08	
			Земельный участок	Индивидуальная	364,0		Земельный участок	1914,0	Россия			
			Земельный участок	Индивидуальная	600,0	Россия	Жилой дом	62,7	Россия			
			Квартира	Общая долевая (1/3)	57,8	Россия	Земельный участок	341,0	Россия			
			Нежилое помещение	Индивидуальная	30,1	Россия	Земельный участок	472,0	Россия			
2.	супруга		Жилой дом	Индивидуальная	62,7	Россия	Жилой дом	67,2	Россия		474 408,32	
			Земельный участок	Индивидуальная	341,0	Россия	Земельный участок	446,0	Россия			
							Земельный участок	1001,0	Россия			
							Земельный участок	364,0	Россия			
							Земельный участок	600,0	Россия			
3.	Несовершеннолетний ребенок		Квартира	Общая долевая (1/3)	57,8	Россия	Земельный участок	1001,0	Россия			
							Земельный участок	364,0	Россия			

						Земельный участок	600,0	Россия		
						Жилой дом	62,7	Россия		
						Земельный участок	341,0	Россия		
4.	Несовершеннолетний ребенок	Квартира	Общая долевая (1/3)	57,8	Россия	Земельный участок	1001,0	Россия		
						Земельный участок	364,0	Россия		
						Земельный участок	600,0	Россия		
						Жилой дом	62,7	Россия		
						Земельный участок	341,0	Россия		